

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی لرستان:

نهمین جشنواره کتابخوانی رضوی در لرستان برگزار می‌شود



شناسه خبر: ۱۹۲۶۴ دوشنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۱۲:۲۲

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی لرستان گفت: نهمین جشنواره کتابخوانی رضوی در لرستان برگزار می‌شود و مهلت شرکت در این جشنواره تا ۲۸ خردادماه است.

به گزارش [سفیر افلاک](#)، فرشته طهماسبی ظهر امروز در جمع خبرنگاران از برگزاری نهمین جشنواره کتابخوانی رضوی در استان لرستان خبر داد و اظهار داشت: این جشنواره ملی هم‌زمان با سراسر کشور در استان لرستان برگزار می‌شود.

وی افزود: علاقه‌مندان به شرکت در این مسابقه می‌توانند برای دریافت منابع و شرکت در بخش‌های مکتوب، آنلاین و پویا مجازی این جشنواره، به کتابخانه‌های عمومی سراسر استان یا پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل کتابخانه‌های عمومی

لرستان به آدرس اینترنتی ir.lorestanpl.www مراجعه کنند.

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی لرستان گفت: 12 عنوان کتاب برای سه رده سنی کودک، نوجوان، جوان و بزرگسال در نهمین جشنواره کتابخوانی رضوی، معرفی شده است.

وی در رابطه با منابع ارائه شده برای این جشنواره عنوان کرد: کتاب‌های "کبوترها و آهوها" نوشته سید احمد میرزاده، "فاطمه و فاطمه" نوشته محمد مهاجرانی، "امام رضا (ع)" نوشته زهرا عبدی، هشت قصه از امام جواد(ع) نوشته حسین فتاحی و ویژه رده سنی کودک (4 تا 8 سال)، "راز آن بوی شگفت" تألیف فریبا کلهر، "درختی که بال درآورد" نوشته مجید ملامحمدی، "با کبوترهای گنبد" نوشته سید احمد میرزاده، ویژه رده سنی نوجوان (13 تا 17 ساله) و کتاب‌های "مهارت‌های ارتباط مؤثر در سیره امام رضا (ع)" نوشته علی جان‌فزا، "فصل فیروزه" نوشته محبوبه زارع، "در عصمت" نوشته علی اشرف عبدی، "زندگانی حضرت احمد بن موسی(ع)" نوشته محمدرضا سنگری و "سیره تقوی" نوشته جواد محدثی ویژه رده سنی جوان و بزرگسال (18 سال به بالا) منابع جشنواره هستند.

طهماسبی خاطر نشان کرد: مهلت شرکت در نهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی 28 خردادماه سال جاری است و در پایان به برگزیدگان جشنواره علاوه بر تندیس و لوح سپاس، جوایز نقدی اهداء می‌شود؛ فایل pdf مربوط به این منابع از طریق پورتال نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور به آدرس اینترنتی ir.iranpl.www و پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان لرستان به آدرس اینترنتی ir.lorestanpl.www قابل دریافت است.

انتهای پیام/